ELISAN MUNES

I- tx•
EFE+TURA MUNICIPAL.1

15~ ''',1
Tzr 4- PAÇO INIUNICIPAL1 1' "' CARAM BEI AV. DO OURO. 13',. • , .744)1M t.t3ROPA-

gainArtatmcuç.s,d,,t-v=1,Pttgl'Irlst's -'') • _ _ -
UMA CIDADE FEITA POP TODOSr

Cámara Munici pal de Caramba' PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Oficio n.° 190/2024 — GP
e

PROTOCOLO GER AL 14612024
0610412024 - hiorána 18/44

GRág N° 7911/2M4 - 5P

Assunto: Resposta ao Oficio n° 083/2024 - Indicacáo n° 016/2024 — Vareador Eclaiton

Moreira bueno

Exmo, Sr.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Oficio n.° 083/2024,
Indicaçáo n° 016/2024 do Ilmo. Sr. Eclaiton moreira Bueno, o qual indica que estude a

possibilidade de pavimentaçáo asfáltica na estrada do Bairro Santa Cándida, através do

Oficio n.° 219/2024 da Secretaria Municipal de Obras.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideraçáo.

Atenciosamente.

Exmo. Senhor

SERGIO LUIS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Nesta

Av. do Ouro, n.°1.355 - Al, Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84.145-000
CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60 - vw.m.carambei.orgov.br

http://vw.m.carambei.orgov.br

URA MUMCIPAL

1111'' rt.k C"r. ARAMBEI
UNIA CIDADE FEITA POR TODOS!

Oficio n." 219/2024 - SMOS

. • • • • •• • • . • •

. .5E0E17- ARIA DE ()BRAS E SERVicOS
POSLICOS 00(114036,105 curse

obiatiltafarrbel priitivicr."

Caratnbei, 04 de abril de 2024.

Excelentissima Senhora

Pedroso de Oliveira Nunes

Prefeita Municipal

Ref.: Oficio n.° 083/2024 - Câmara. Municipal de Carambei

Ass.: Indicaçâo n.° 016/2024 Eclaiton Moreira Bueno

Prezada.

Em resposta ao Oficio n.° 083/2024 da Camara Municipal de Carambei. Indicaedo n.°

016/2024 do Vereador Eclaiton Moreira Bueno. a Secretaria Municipal de Obras e Servicos

Pnblicos, vern por meio deste informar a Vossa Senhoria que, a estrada de Santa Cândida passa por

reactequaçaes e melhorias no projeto de ealeamento já existente, a firn de viabitizar uma boa

condiedo de trafegabilidade e segurança aos usuários daquela localidade.

Sem inais para o moinento, reiteramos nossos protestos de elevada estima e consideraçdo.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS DA SILVA COMES

Secretario Municipal de Obras_.-
Portaria N.' 09/2021

Avenida do Ou ro, 385 Centro CEP: 84.145-000 — Telefon e (42) 3231-9%6
obrasai)earam bei.pr.gov.br - Ca rain bei - Iaraná